persona sua propria admisit, et vicarium perpetuum de personaliter

et continue inibi residendo iuxta formam constitucionum Legati-

narum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in eadem

cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis; curam animarum

parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus episcopalibus etc. Et prestito per

eundem Magistrum Johannem Newman canonice obediencie iura-

mento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono iurisdic-

cionis Glaston' etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Yarlyngton'.

Item, eisdem die et anno supradictis, memoratus vicarius

generalis Magistrum Thomam Hobbys in artibus magistrum ad

ecclesiam parochialem de Yarlyngton', Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem Magistri Johannis Newman' in

manibus dicti vicarii generalis factam et per ipsum admissam

vacantem, ad quam per illustrissimum et metuendissimum in Christo

principem et dominum nostrum dominum Henricum Dei gracia

Regem Anglie et Francie et dominum Hibernie verum ecclesie
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eiusdem patronum, eidem vicario general! extitit presentatus,

admisit et rectorem in persona Johannis Haburfeld clerici pro-

curatoris sui sufficienter in hac parte constituti, instituit canonice

in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis; curam

animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in Domino commit-

tendo, iuribus etc. Et prestito per eundem procuratorem nomine

Domini sui canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius

induccione Archidiacono Wellie seu eius official!, ut est moris etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Hungerford Parley.

Item, xxviij . die mensis Marcii, Anno Domini millesimo ccccmo.

nonagesimo, iiij
to

. antenominatus vigarius (sic) in spiritualibus

generalis, dominum Willelmum Fyney capellanum, ad ecclesiam

parochialem de Hungerforde Farleigh, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per liberam resignacionem domini Thome Were in manibus

dicti vigarii (sic) in spiritualibus factam, et per ipsum admissam

vacantem, ad quam per egregium virum Walterum Hungerforde

militem, verum dicte ecclesie patronum, dicto vicario general! extitit

presentatus, in persona sua propria admisit ac rectorem instituit

canonice in et de eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie parochialis sibi in

Domino plenius committentes, iuribus etc. Et prestito per dictum

dominum Willelmum Fyney canonice obediencie iuramento,

scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellie seu eius

official!, ut est moris.

Collacio prebende de Barton'.

Item, primo die mensis Februarii, Anno Domini millesimo

ccccmo. nonagesimo tercio, idem reuerendus pater in Hospicio suo

extra Barras Noui Ternpli in Suburbiis London' situate, contulit

G 2
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Magistro Willelmo Thomson' in theologia baccallario canonicatum

in ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Barton' in

eadem, per mortem domini Johannis Hill vltimi canonici et

prebendarii eorundem vacantes et ad suam collacionem pleno iure

spectantes, intuitu caritatis, ipsumque canonicum eiusdem ecclesie

et prebendarium prebende predicte canonice instituit et inuestiu.it

in et de eisdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus

et consuetudinibus etc. Et prestito per eundem Magistrum

Willelmum Thomson canonice obediencie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione decano vel subdecano ecclesie Cathedralis

Wellensis, et in eorum absencia presidenti capituli et capitulo ut

in forma consueta.

Litera testimonialis super induccione Magistri
Thome Barowe prepositi ecclesie Cathedra-

lis Wellensis.

Vniuersis Christi fidelibus presentes literas inspecturis vel

audituris, Johannes Stevens canonicus et residenciarius ecclesie

Cathedralis Wellensis, salutem in Domino sempiternam. Noueritis

nos literas reuerendi in Christo patris et domini domini Eicardi,

permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, recepisse

tenorem qui sequitur continentes : Ricardus permissione diuina

Bathoniensis et Wellensis episcopus dilecto nobis in Christo filio

Johanni Stevens canonico et residenciario ecclesie nostre Cathe-

dralis Wellensis, salutem, graciam et benediccionem. Quia nos

dilecto in Christo filio Magistro Thome Barowe, Archidiacono

Colcestr', preposituram ecclesie nostre Cathedralis Wellensis canoni-

cumque et prebendarium prebende de Comba xij
a

. in eadem, eidem

prepositure annexe vacan[tes] et ad nostram collacionem pleno iure

spectan[tes] contulimus intuitu caritatis, vobis mandamus qua-

tenus eundem Magistrum Thornam Barowe aut suum procuratorem
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ad hoc nomine suo constitutum in corporalem dicte prepositure

canonicatusque et prebende possessionem realem realiter inducatis,

aut sic induci faciatis, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,

eidemque stallum in choro et locum in capitulo eisdem spectantia

assignetis. Datum in hospicio nostro extra Barras Noui Templi in

Suburbiis ciuitatis London' situate, vltimo die mensis Marcii Anno

Domini millesimo ccccmo. nonagesimo tercio et nostre translacionis

anno priino. Post quaruni quidem literarum reuerendarum recep-

cionem pariter et inspeccionem, Nos Johannes Stevens canonicus

et residenciarius ecclesie Cathedralis Wellensis antedictus, volentes

ut tenemur vlterius exequi mandatum reuerendi patris nostri pre-

dicti in hac parte, prefatum Magistrum Thomam Barowe in persona

Magistri Willelmi Boket procuratoris sui sufficienter et legitime

constituti, in realem et corporalem possessionem prepositure ecclesie

Cathedralis Wellensis memorate, canonicatusque et prebende de

Comba xij
a in eadem dicte prepositure annexorum, iurium et per-

tinenciorum suorum vniuersorum, decimo octauo die mensis Aprilia

Anno Domini supradicto induximus, stallumque in choro et locum

in capitulo eiusdem Cathedralis Cathedralis (sic) Wellensis dicte

prepositure canonicatuique et prebende ab antique debita eidem

Magistro Willelmo Boket, nomine procuratoris domini sui ante-

dicti assignauimus et inuestiuimus, ut moris est, prestito primitus

iuramento corporali per eundem de obseruando omnia et siugula

statuta, ordinaciones et laudabiles consuetudines ad predictam pre-

posituram canonicatum et prebendam ab antiquo spectantes siue

pertinentes, iuxta prefate ecclesie Cathedralis Wellensis laudabiles

consuetudines et statuta, ut est moris. In cuius rei testimonium,

quia sigillum mei Johannis Stevens predicti quampluribtis est

incognitum, sigillum reuerendi in Christo patris et domini domini

Eicardi Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopi sepedicti

presentibus apponi procuraui. Et nos igitur Bathoniensis et
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Wellensis episcopus antedictus ad instanciam et testimonium

prefati Johamris Stevens, sigillum nostrum presentibus apposuinius

in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum.

Datum decimo octauo die mensis Aprilis Anno Domini millesinio

ccccmo . nonagesimo tercio.

[SJEQUITUR ANNUS DOMINI MILLESIMUS CCCCmui

NONAGESIMUS QUAETUS.

Institucio ecclesie parochialis de Lncton'.

Item, xv die mensis Aprilis Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, dominum Johan-

nem Colyns presbiterum ad ecclesiam parochialem de Lucton',

Bathoniensis et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem

domini Johannis Chamberleyn', vltiini rectoris eiusdem in manibus

dicti vicarii generalis factam et per ipsum admissam vacantem, ad

presentacionem nobilis viri Johannis domini de Cobham veri eius-

dem ecclesie patroni, admisit et rectorem in propria sua persona

instituit canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vni-

uersis
;
curam animarum parochianorum eiusdem ecclesie sibi in

Domino committendo, iuribus, etc. Et prestito per eundem domi-

num Johannem Colyns canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro (sic) induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali ut

est moris.

Licencia absentandi ab ecclesia causa studii.

Eicardus Nykke, etc., dilecto nobis in Christo Willelmo Ben',

vicario perpetuo ecclesie parochialis de Wemdon', Bathoniensis et

Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore. Eusis nobis pro

parte tua precibus fauorabiliter inclinati, vt ab ecclesia tua pre-
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dicta studio literarum insistendo in aliqua vniuersitate per trien-

nium a data presenciuin continue numerandum licite te valeas

absentare, fructusque redditus et prouentus eiusdem integre perci-

pere, ac si in eadem resideres, dumtamen eidem ecclesie tue interim

competenter deseruiatur in diuinis, et animarum cura minime

negligatur in eadem, procuratoremque idoneum ibidem dimittas,

qui dicto reuerendo patri et officiariis suis debite respondeat vice

tui, liberam in Domino tenore presencium, auctoritate dicti reue-

endi patris nobis commissa, tibi concedinms facultatem. In cuius

rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum "Wellie xvij die mensis Aprilis, Anno Domini millesimo

ccccmo nonagesimo quarto, et translacioiiis dicti reuerendi patris

anno secundo.

Dimissio ad Ordines.

Item, xij die mensis Maii, Anno Domini supradicto, prefatus

vicarius generalis dimisit Magistrum Alexandrum Bosgrove, in

legibus bacallarium, Bathonieasis et Wellensis diocesis, ad omnes

ordines tarn minores quam sacros, ut in forma, etc.

Institucio vicarie ecclesie parochialis de Ban-
weir.

Item, xxj die Maii Anno Domini supradicto, memoratus vica-

rius in spiritualibus generalis Magistrum Eobertuni Asshecum,

arcium magistrum, presbiterum, ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Banwell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

liberam resignacionem Magistri Thome Wodyngton', decretorum

doctoris, vltimi vicarii eiusdem, in manus dicti vicarii generalis

factam et per ipsum admissam vacantem, ad quam per probum
virum Keginalduin Bray militem verum dicte vicarie patronum,

racioue aduocacionis illius vicarie ipsi bac vice facte ut plenius
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epparet, eidem vicario general! extitit presentatus, admisit et vica-

rium perpetuum de continue et personaliter residendo in eadem

iuxta formam constitucionum Legatinarum in ea parte editarum

primitus iuratum, instituit canonice in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis; curam animarum parocliianorum prefate

.vicarie sibi in Domino plenarie committendo, iuribus, etc. Et

prestito per dictum Magistrum Eobertum Asshecum canonice

-obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione official!

iurisdiccionis de Banwell, vt est moris.

HIC MUTATUE ANNUS CONSECKACIONIS DOMINI EPISCOPI
IN ANNUM TERCIUM.

Presentacio ad domum sine hospitale Sancti

Johannis Baptiste Bristollie.

Eeuerendo in Christo patri et domino domino Eicardo permis-

sione diuina Bathoniensi et Wellensi episcopo, eiusve vicario in

spiritualibus geuerali, vestri humiles et deuoti Henricus Vaughan,
maior ville Bristollie, ac tota communitas eiusdem ville, omnimodas

reuerencias tanto patri debitas cum honore. Ad Hospitale siue

domum sancti Johannis Baptiste in Eedeclyfpytte, Bristol!', quod
vel que de nostro patronatu existit, de magistro sive custode con-

fratribus et confratre eiusdem penitus destitutam ac vacantem,

dilectum nobis in Christo dominum Eicardum Colyns presbiterum

ad ordinem regulam et obseruanciam in eodem hospitali sive domo

antiquitus solitas et consuetas profiteri se volentem ut asseruit,

presentamus, humiliter supplicantes quatenus eundem 'dominum

Eicardum ad professionem huiusmodi ordinis regule et obseruancie

in eodem hospitali admittere, ac ipsum sic admissum et professum,

necnon regulari habitu qui ad magistrum dicti Hospitalis pertinet,

siue pertinere debet indutum, in magistrum Hospitalis siue domus

illius canonice instituere cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis,
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ceteraque que vestro in hac parte incumbunt officio pastorali,

graciose peragere dignetur paternitas uestra prelibata, quam diu

conseruet summa Trinitas increata. In cuius rei testimonium tarn

sigillum officii maioratus ville predicte, quam sigillum nostrum

commune eiusdem ville presentibus apponi mandauimus. Datum
in Guyhalde Bristollie predicte, die Mercurii in Vigilia Ascensionis

Domini, anno regni Eegis Henrici Septimi post conquestum Anglie

nono, et Anno Domini inillesimo ccccmo nonagesimo quarto.

Commissio ad recipiendum professionem
Magistri Ricardi Colyns.

Johannes Vowell, legum doctor, canonicus ecclesie Cathedralis

Wellensis ac venerabilis viri Magistri Ricardi Nykke vtriusque

iuris doctoris, canonici dicte ecclesie Cathedralis Wellensis, reue-

rendi in Christo patris et domini domini Ricardi permissione

diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre

extra suam diocesem in remotis agente, vicarii in spiritualibus

generalis, commissarius ac vices gerens, dilecto nobis in Christo

patri Benedicto Prandergyste, confratri domus siue hospitalis Sancti

Johannis Baptiste Bristollie, ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore. Cum dilec-

tus nobis in Christo Magister Ricardus Colyns in sacra theologia

bacallarius, se Deo dedicare, vitamque regularem per religionis

ingressum ex sincere devocionis afifectu, prout accepimus suscipere

intendat, professionemque ordinis Sancti Augustini, que secundum

Deum et regulam ipsius Beati Augustini in dicto Hospitali insti-

tutus esse dinoscitur, quod quidem hospitale per mortem fratris

Johannis Mede, vltimi magistri eiusdem, aliquamdiu fuit et est de

presenti gubernatoris solacio destitutum, profiteri desideret; cir-

cumspeccioni igitur tue ad admittendum prefatum Magistrum

Ricardum Colyns in confratrem eiusdem Hospitalis, ac eciam regu-
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larem per dicti ordinis confratres emitti solitam professionem iuxta

formam inferius annotatam recipiendum ;
necnon regularem habi-

tum iuxta dicti Hospitalis consuetudinem et instituta conferendum,

et exhibendum, aliaque omnia et singula faciendum, disponendum,

ordinandum, et exequendum que in premissis et circa ea necessaria

fuerint seu quomodolibet opportuna, plenam et liberam tenore pre-

sencium concedimus potestatem ;
mandantes quatenus de omni eo

quod feceris in hac parte nos negocio huiusmodi legitime expedito,

per literas tuas harum seriem continentes sigillo autentico con-

signatas, vna cum cedula quam idem Magister Eicardus in sua

professione subscribet, nobis transmittenda reddas debite cerciores.

Forma professionis per dictum Magistrum Eicardum faciende,

sequitur et est talis :

Forma professionis.

Ego Eicardus Colyns presbiter, promitto continenter viuere ac

sine proprio, iuxta regulam et obseruanciam in hac domo siue

hospitali Sancti Johannis Baptiste Bristollie ab antiquo obseruatam

et consuetam; profiteorque ordinem regularem Sancti Augustini
iuxta instituta dicte donius siue hospitalis, necnon premissa me
fideliter obseruaturum obligo et astringo per presentes. In cuius

rei testimonium huic cedule manu propria subscripsi, Et hoc facto

subscribat cedule, crucem faciendo in hunc modum +. In cuius

rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum Wellie, xxiij die mensis Maii, Anno Domini millesimo

-ccccmo nonagesimo quarto, et translacionis dicti reuerendi patris

anno secundo.

Certificatorium super receptione professionis.
Venerabili ac circumspecto viro Magistro Johanni Vowell,

legum doctori, canonico ecclesie Cathedralis Wellensis, ac Vene-
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rabilis viri Magistri Eicardi Nykke, vtriusque iuris doctoris,

canonic! dicte ecclesie Cathedralis Wellensis, reuerendi in Christo

patris et domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, vicarii in spiritualibus generalis, commissario ac

vices gerenti, vester humilis et deuotus frater dominus Benedictus

Prendergyste, confrater domus siue hospitalis Sancti Johannis

Baptiste Bristollie, ordiuis Sancti Augustini, Bathoniensis et Wel-

lensis diocesis, omnimodas reuerencias tanto venerabili viro debitas

cum honore. Literas vestre commissionis reuerende nuper recepi

tenorem continentes retroscriptas, etc. Quarum quidem literarum

vestre commissionis vigore et auctoritate retroscriptum Magistrmn
Eicardum Colyns in theologia bacallarium, iuxta modum et formam

in dictis vestris literis reuerendis expresses et annotates professum,

in confratrem dicti Hospitalis admisi et recepi. Ceteraque omnia

et singula que in dicto vestro mandate reuerendo et commissione

continentur, humiliter perimpleui et diligenter executus sum. In

cuius rei testimonium sigillum commune dicti Hospitalis apponi

fecimus. Datum in Domo nostro capitulari dicti hospitalis, xxvj
to

die mensis Maii Anno Domini infrascripto.

Tenor institucionis.

Johannes Vowell legum doctor, canonicus ecclesie Cathedralis

Wellensis, ac venerabilis viri Magistri Eicardi Nykke, vtriusque

iuris doctoris, canonic! dicte ecclesie Cathedralis Wellensis, reue-

rendi in Christo patris et domini domini Eicardi Dei gracia Batho-

niensis et Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre extra suam

diocesem in remotis agente, vicarii in spiritualibus generalis com-

missarius ac vices gerens, religiose viro Magistro Eicardo Colyns

presbitero, salutem in omnium Saluatore. Ad domum siue Hospitale

Sancti Johannis Baptiste Bristollie, Bathoniensis et Wellensis
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diocesis, per mortem fratris Johannis Mede, vltimi prioris siue

magistri eiusdem vacantem, ad quam vel quod per probos viros

Henricum Vaughan, maiorem ville Bristollie predicte et totam

communitatem eiusdem ville, veros dicte Domus siue Hospitalis

patronos, nobis presentatus existis
;

te in ordine sacerdotali et

etate legitima constitutum, ac ordinem et regulam Sancti Augustini

iuxta instituta eiusdem Domus siue Hospitalis expresse professum,

habitumque religionis huiusmodi in te suscipientem, admittimus

et priorem siue magistrum instituimus canonice in eadem, cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis; curam regimen et administra-

cionem bonorum tarn spiritualium quam temporalium domus siue

hospitalis antedicti, tibi in domino plenarie committentes
;
iuribus

et consuetudinibus episcopalibus dicti reuerendi patris ecclesiar-

umque suarum Cathedralium Bathoniensis et Wellensis dignitate

in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium sigillum

officii nostri presentibus apposuimus. Datum Wellie xxvij
mo die

mensis Maii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo quarto, et

translacionis dicti reuerendi patris anno tercio. Scriptum fuit pro

ipsius induccione Archidiacono Bathoniensi seu eius officiali, etc.

Juramentum Prioris siue Magistri factum in

Admissioue Sua.

In Dei nomine, amen. Ego Eicardus Colyns, magister Hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Bristollie, ordinem ac religiouem Sancti

Augustini in dicto Hospitali expresse professus, promitto, voueo et

iuro ad hec Sancta Dei euuangelia per me corporaliter tacta, quod

bona spiritualia et temporalia ipsius Hospitalis dispersa cum omni

diligencia congregabo, congregataque et habita salua iusta et idonea

administracione seruabo, inuentariumque de bonis huiusmodi

fideliter conficiam, et de administracione per me facta coram loci

diocesano seu eius deputato, iuxta sacrorum canonum exigenciarn
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reddam racionem, numerum confratrum atque pauperum iuxta

fundacionem et ordinacionem atque vires facilitation Hospitalis

predict! ibidem fore cum omni celeritate pro viribus procurabo, ac

huiusmodi fundacionem et ordinacionem laudabilesque ipsius hos-

pitalis consuetudines atque iura, quantum in me est defendam, loci

diocesano et eius official! ac ministris in licitis et canonicis man-

datis humiliter obediam ,sic me Deus adiuuet et hec Sancta. In

cuius rei testimonium subscribens propriis manibus hie facio

signum crucis +.

Carta aduocacionis vicarie ecclesie parochialis
de Carehampton'.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Johannes Cantlowe, permissione diuina prior ecclesie Cathedralis

Bathoniensis et eiusdem loci conuentus salutem. Sciatis nos pre-

fatum priorem et conuentum vnanimi assensu et concessu nostris

concessisse venerabili in Christo dompno Johanni Abyndon', priori

de Dunster, ac venerabili viro Hugoni Lutterell militi, aduocacionem

ecclesie parochialis de Carehampton' in comitatu Somersetie, Bath-

oniensis et Wellensis diocesis, habendam eis pro vnica et proxima

vacacione eiusdem ecclesie tantum. Ita quod licebit eisdem ad eorum

libitum auctoritate presencium idoneam personam nominare et ad

dictam ecclesiam cum proxime vacauerit, litteratorie presentare, ac

omnia et singula que circa premissa necessaria fuerint et oportuna,

exigere et perimplere, adeo bene, libere, plene, et integre prout nos

faceremus si presens concessio nostra facta non fuisset. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus apponi

fecimus. Datum in Domo nostra capitulari, sexto die rnensis

Nouembris, Anno Domini millesimo ccccmo octogesimo nona
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Institucio vicarie ecclesie parochialis de

Carehampton'.
Item, primo die mensis Julii, Anno Domini supradicto, Magister

Johannes commissarii sufficienter deputatus, dominum Eicarduin

Harrys, presbiterum, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de

Carehampton', Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Johannis Chaundeller, vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per venerabiles viros dompnum Johannem Abyndon',

priorem de Dunster, et Hugonem Lutterell militem veros dicte

vicarie patronos, racione aduocacionis illius ecclesie ipsis hac vice

tantum facte, ut plenius apparet, eidem commissario extitit presen-

tatus, admisit et vicarium perpetuum de continue et personaliter

inibi residendo primitus iuratum, canonice instituit in eadem cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochia-

norum prefate ecclesie sibi in Domino plenarie committendo, iuri-

bus et consuetudinibus episcopalibus etc. Et prestito per eundem

dominum Eicardum Harrys canonice obediencie iuramento, scrip-

turn fuit pro ipsius induccione decano ecclesie Cathedralis Wel-

lensis seu eius officiali, ut est moris. NOTA BENE. Et memorandum

quod dictus dominus Eicardus Harrys et Johannes Glover obliga-

runt seipsos Clementi Clere et Johanni Morecote de London' per

scriptum suum obligatorium quod in filarcio eiusdem temporis anni

pendet, in centum libris sterlingorum soluendis eisdem aut eorum

alteri seu eorum cerfco attornato in festo Sancti Michaelis Arch-

angeli proximo future, in euentu quo reuerendum patrem dominum

Eicardum Dei gracia Bathoniensem et Wellensem episcopum,

non seruauerint aud seruari faciant indempnem erga quoscumque,

occasione admissionis predicti domini Eicardi Harrys ad eandern

ecclesiarn, de cuius patronatu non plene constat, inquisicione in ea

parte pretermissa, si occasione huiusmodi quomodolibet turbatus

vexatus seu grauatus fuerit reuerendus pater antedictus.
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Collacio archidiaconatus Wellie.

Item, decimo die mensis Julii Anno Domini supradicto, idem.

Reuerendus pater in hospicio suo London', Arcliidiaconatum in

ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Hwyssh eidem

Archidiaconatui annexam per liberam resignacionem Magistri

Willelmi Nykke, vltimi archidiaconi et prebendarii eorundem

vacantes, contulit Magistro Ricardo Nykke, vtriusque iuris doctori,

intuitu caritatis, ipsumque Archidiaconum et prebendarium pre-

bende predicte canonice instituit in et de eisdem, cum suis iuribus

et pertinenciis vniuersis. Scriptum fuit pro ipsius induccione

decano ecclesie Cathedralis Wellensis seu in eius absencia subdecano

etc.

Collacio vicarie ecclesie parochialis de Con-

gresbury.

Item, xv die eiusdem mensis et Anno Domini supradicto, idem

reuerendus pater in hospicio suo London', vicariam perpetuam

ecclesie parochialis de Congresbury suarum diocesis et collacionis,

per liberam resignacionem Magistri Willelmi Thomson vltimi

vicarii eiusdem in manibus dicti reuerendi patris factam et per

ipsum admissam, vacantem, Magistro Thome Tomyowe vtriusque

iuris doctori, contulit intuitu caritatis, ipsumque vicarium per-

petuum de persoualiter et continue inibi residendo in eadem iuxta

formam constitucionum legatinarum in hac parte editarum

[primitus iuratum], instituit canonice in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis; curam animarum parochianorum eiusdem

ecclesie eidem in Domino committendo, iuribus etc. Prestitoque

per eundem canonice obediencie iuramento, mandatum fuit Archi-

diacono Wellie siue eius officiali ad inducendum eundem, ut est

moris etc.
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Collacio prebende de Yatton.

Item, xvj
to die eiusdem mensis et anno supradicto, dictus

reuerendus pater in hospicio suo predicto canonicatum in ecclesia

sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Yatton', per liberam

resignacionem Magistri Ricardi Nykke, vltimi possessoris eorun-

dem vacantes, et ad suam collacionem pleuo iure spectantes,

Magistro Roberto Middelton', legum doctori, contulit intuitu

caritatis, et ipsum canonicum et prebendarium instituit et inues-

tiuit canonice in eisdem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis.

Et recepto ab eodem canonice obediencie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione decano vel subdecano ecclesie Cathedralis

Wellensis seu in eoram absencia presidenti capituli et capitulo

eiusdem vt est moris etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Norton' iuxta Taunton'.

Item, xiiij die mensis Augusti, Anno Domini supradicto,

prefatus vicaiius in spiritualis generalis apud Welliam, Magistrum
Johannem Thwaytes in utroque iure bacallario, ad ecclesiam paro-

chialem de Norton' iuxta Taunton,' Bathonieusis et Wellensis

diocesis, per mortem Magistri Lodowici Pollard vltimi rectoris

eiusdem vacantem, ad quam per probum virum Johannem Sapcot

militem, verum dicte ecclesie iure domine Elizabeth uxoris sue

domine Fiztwaren' patronum, eidem vicario generali extitit pre-

sentatus, admisit et rectorem in propria sua persona instituit

canonice in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;

curam animarum parochianorum eiusdem ecclesie sibi in Domino

cominittendo, iuribus et consuetudinibus etc. Et prestito per

eundem Magistrum Johannem Thwaytes canonice obediencie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Taunton' seu eius officiali ut est moris etc.
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Commissio Scribe seu Registrar!! causarum
correccionum in Consistorio Wellensi.

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis epis-

copus, dilecto in Christo filio Eoberto Dikar, clerico, salutem

graciam et benedictionem. Vite ac niorum honestas aliaque

laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud nos

fidedigno commendaris testimonio, nos inducunt vt te specialibus

fauoribus et graciis prosequamur. Hinc est quod nos de tuis

fidelitate et circumspeccionis industria plurimum in Domino con-

fidentes, officia actorum Scribe et Eegistrarii Consistorii nostri

"Wellensis, necnon Scribe siue Eegistrarii nostri in correccionum

et excessuum negociis, necnon in probacionibus testamentoram

quorumcunque subditomm nostrorum vtriusque sexus hominum

nostrarum ciuitatum et diocesis, coram nostro commissario generali

ac officiali nostro iurisdicciouum nostrarum peculiarium de Cherde,

Chewe et Wellyngton', quocunque pro tempore existenti, quomodo-
libet introducendis, agitandis, vel tractandis; necnon in causis

quas in et infra iurisdictiones nostras predictas et [coram] officiali

predicto moueri et agitari contigerit, tibi vna cum feodis et emolu-

mentis huiusmodi officiis de consuetudine laudabili hactenus obser-

uata debitis, consuetis et pertinentibus, tibi conferrimus intuitu

caritatis. Et insuper de vberiori gracia nostra tibi concedimus

quod huiusmodi officia ad terminum vite tue, dummodo in eisdem

fideliter te habueris, per te aut per sufficientem deputatum tuum

pro quo respondere volueris, tociens quociens te impediri contingat,

valeas exercere, teque dicti nostri consistorii ac in correccionum

excessuum et probacionum testamentorum negociis quorumcunque
subditorum nostrorum vtriusque sexus hominum nostrarum ciui-

tatum et diocesis, coram nostro commissario generali ac officiali

nostro iurisdiccionum nostrarum peculiarium predictartim, quo-

cunque pro tempore existenti, ut prefertur, quomodolibet intro-

H
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ducendis, actorum Scribam et Registrarium cum onere acta inac-

titata ibidem fideliter scribendi ac proposita et exhibita coram

officiali seu presidenti eiusdem consistorii necnon coram commis-

sario nostro generali ac official! iurisdictionum peculiarium huius-

modi fideliter custodiendi, preficimus et deputamus per presentes.

In cuius rei robur et testimonium sigillum nostrum de mandato

nostro presentibus est appensum. Datum London' xx. die mensis

Junii Anno Domini millesimo ccccmo. nonagesimo tercio, et nostre

translacionis anno secundo.

Institucio Capellani Cantarie Sancti Nicholai

fundate in ecclesia parochial! de Frome.
Item xviij die Augusti Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam, Magistrum
Thomam Compton' in iure canonico bacallarium, ad cantariam

perpetuam fundatam Sancti Nicholai in ecclesia parochiali de

Frome Selwode, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

Magistri Henrici Payn', vltimi capellani eiusdem vacantem, ad

quam per discretum virum Eogerum Twynyo, armigerum, verum

dicte cantarie patronum, dicto vicario generali extitit presentatus,

admisit in persona sua propria et capellanum perpetuum, de

obseruando ordinaciones, consuetudines et statuta dicte cantarie

primitus iuratum, canonice instituit in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis, iuribus et consuetudinibus, etc. Curam

regimen, etc. Et recepto ab eodem Magistro Thoma canonice

obedientie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Wellensi seu eius officiali ut est moris, etc.
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Composicio inter vicarium perpetuum ecclesie

parochialis de Sowth. Pederton' et parochi-
anos de Chelyngton' etc.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis presentes literas inspec-

turis, visuris vel audit-mis, Eicardus Nykke, vtriusque iuris doctor,

canonicus ecclesie Cathedralis Wellensis ac reuerendi in Christo

patris et domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopi in remotis agentis, vicarius in spiritualibus

generalis, salutem in Domino et fidem indubiam presentibus

adhibere. Ad perpetuam rei memoriam vniuersitatis vestre

noticijs deducimus, et deduci volumus per presentes, quod pridem
ex parte dilectorum in Christo vniuersorum et singulorum vtri-

usque sexus hominum villulam siue hamelectam de Chelyngton',

infra fines et limites ecclesie parochialis de Southpederton',

Bathoniensis et Wellensis diocesis, situatam, et ab eadem ecclesia

parochiali de Southpederton' dependentem, habitantiuni, nobis

extit repetitura, expositum, et deinde humijiter supplicatum, quod
cum loca mansionum sua ab ecclesia sua parochiali de South-

pederton' predicta per vnius miliaris spacium et vltra distent,

viaque intermedia plerumque vi fluminis aquarumque inundancia

et aliis nonnullis discriminibus ipsis reoldatur et sit nedum tediosa,

sed eciam periculis plena, adeo quod corpora siue cadauera

ipsarum personarum infra eandem villulam siue hamelectam de

Chelyngton' predicta, cum ab hac luce subtracte fuerint, ad dictam

ecclesiam parochialem de Southpederton' predicta et ciiniterium

eiusdem sepelienda facillime propter paucitatem hominum inhabi-

tantium dictam villulam siue hamelectam de Chelyngton predic-

tam et alios casus diuersos et aduersos, qui frequenter accidunt,

minime deportari et adduci valeant
; quatenus premissis omnibus

et singulis consideratis certain terrain siue glebam capellam

Sancti Jacobi de Chelyngton' predicta circumiacentem, quam nobilis

II 2

100 REGISTRUM RICARDI FOX,

vir Egidius Dawbeney miles dominus de Dawbeney, verus eiusdem

terre siue glebe dominus proprietarius et possessor, eidem capelle

dedit et assignauit in pcrpetuum, prout per suas literas desuper

confectas sigillo suo ad arma sigillatas et munitas plenius liquet,

pro cimiterio et sepultura corporum siue cadauerum personarum

vtriusque sexus hominuni infra villulam siue hamelectam de

Chelyngton antedicta decedentium, assignare et deputare, ipsam-

que terrain siue glebam in cimiterium et pro cimiterio con-

stituere, benedicere et dedicare, seu huiusmodi terram siue

glebam assignari, deputari ac in cimiterium et pro cimiterio

constitui, benedici et dedicari facere, sine iuris alieni et presertim

vicarii de Sowthpederton' et parochianorum eiusdem preiudicio,

licentiam et facultatem concedere, ceteraque nostro incumbencia in

hac parte officio peragere dignaremur. Nos igitur, Eicardus Nykke
vicarius in spiritualibus generalis sepedictus, premissis omnibus

et singulis consideratis et intellectis, prehabitaque de et super

veritate eorundem in forma iuris inquisicione diligenti, vocatis in

hac parte de iure vocandis et interesse habentibus, quia per in-

quisicionem huiusmodi ac alias probaciones legitimas in hac parte

habitas et factas comperimus et invenimus omnia et singula pre-

missa fuisse et esse vera racioni et consona, ex causis predictis et

aliis nos in hac parte iuste et legitime mouentibus, considerans

maxime subscripta nullatenus alicui persone seu aliquibus personis

fore preiudicialia, prouiso quod vicarius vicarie perpetue dicte

ecclesie parochialis de Sowthpederton' pro tempore existens habeat

et percipiat ab inhabitantibus siue commorantibus dictam villulam

siue hamelectam de Chelyngton siue in futurum habitaturis siue

commoraturis, in et de eorum quolibet cum de hac luce subtracte

fuerint vnum denarium, prout antiquitus vicarii ibidem ab inhabi-

tantibus dictam villulam siue hamelectam cum vniuerse carnis

viam ingressi fuerint, percipiunt et habuerunt, necnon quod inhabi-
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tantes dictam villulam siue hamelectam de Chelyngton' predictam

ac in futurum eandem inhabitaturi et commoraturi, de bonis suis

eisdem adeo collatis, ad construccionem et reparacionem dicte

ecclesie parochialis de Sowthpederton, necnon ad empcionem

quorumcunque eidem ecclesie necessariorum iuxta posse suum,

cum ceteris parochianis infra villam de Sowthpederton' sepe-

dictam commorantibus et in futurum commoraturis dent et con-

tribuant sicque dare et contribuere sint astricti, dictam terram siue

glebam dictam capellam de Chelyngton' sepefatam circumiacentem

et contiguam, pro cimiterio et sepultura memoratis auctoritate

nostra primitus assignatam deputatam, et constitutam per reueren-

dum in Christo patrem dominum Thomam Tinensem episcopum
iuxta iuris exigenciam de et cum consensu et assensu omnium et

sirigulorum interesse in hac parte habencium benedici et dedicari

feciinus
;
necnon cuicunque capellano idorieo dicte capelle de

Chelyngton' per vicarium de Sowthpederton' pro tempore ex-

istentem deputando et remouendo, ad celebrandum missas et alia

diuina officia in eadem capella, sacramentaque et sacramentalia

personis huiusmodi ac ceteris vtriusque sexus personis quibus-

cunque infra villulam siue hamelectam de Chelyngton' sepedicta

habitantibus siue commorantibus, aut in futurum habitaturis

seu commoraturis, ministrandum et ministrari faciendum, ipsarum-

que personarum cum ab hac luce, vt prefertur, subtracte fuerint,

corpora siue cadauera in dicto cimiterio sepeliendum, ceteraque

omnia et singula in premissis et circa ea necessaria et oportuna, ac

de iure requisita faciendum et exercendum, que ad curatum in hac

parte possint et debeant quouismodo pertinere, absque iuris pre-

iudicio alieni concessimus prout tenore presencium concedimus

legitimam ac plenam et liberam facultatem. In cuius rei testi-

moniuin et robur sigillum nostrum presentibus signeto domini

Kicardi Caryk, vicarii de Sowthpederton' predict a moderni sigillatis
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apposuimus. Datum xij die mensis Marcii, Anno Domini mil-

lesimo ccccmo nonagesimo tercio, et translacionis dicti reuerendi

patris anno secundo.

Commenda Magistro Thome Compton' facta

ad Cantariam Sancti Nicholai in ecclesia

parochial! de Frome.
Eicardus Nykke etc. dilecto nobis in Christo Magistro T.

Compton, in iure canonico bacallario, salu-tem in omnium Saluatore.

Ex certis causis veris et legitimis nos ad hoc mouentibus, cantariam

perpetuam Sancti Nicholai in ecclesia parochiali de Frome in

Selwode, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem Magistri

Henrici Payn' vltimi capellani eiusdem vacantem, de consensu

assensu et nominacione discreti viri Rogeri. Twynyo armigeri

patroni eiusdem, tibi auctoritate nobis tradita in commendam

damns et assignamus per sex menses et non vlterius a die date

presencium duraturam; ae curam regimen et administracionem

iuxta fundacionem et ordinacionem illras cantarie tibi in Domino

plenius committendo, iuribus et consuetudinibus, etc. In cuius

rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum Wellie, xviij . die naensis Augusti, Anno Domini millesimo

ccccmo. Ixxxxiiij
10

., et translacionis dicti reuerendi patris anno tercio.

Institucio viearie ecclesie parochialis de
Cherde cum assignacione pensionis.

Ricardus Nykke, vtriusque iuris doctor, Archidiaconus Wel-

lensis ac reuerendi in Christo patris et domini domini Ricardi

permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso re-

uerendo patre extra suam diocesem in remotis agente, vicarius in

spiritualibus generalis, dilecto nobis in Christo Magistro Johanni

Strete, in artibus magistro, salutem in omnium Saluatore. Ad
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vicariam perpetuam ecclesie parrochialis de Cherde, Bathoniensis

et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem domini Robert!

Hoby, presbiteri, vltimi vicarii eiusdem in manus nostras factam

et per nos admissam vacantem, ad quam per probum virum

Amisium Poulet militem verum dicte vicarie patronum, racione

aduocacionis illius vicarie ipsi hac vice tantum facte, vt plenius

apparet, nobis presentatus, existis, te de continue et personaliter

residendo in eadem iuxta vim formam et effectum constitucionum

legatinarum in ea parte editarum, necnon de soluendo dicto domino

Roberto Hoby huiusmodi vicariam resignanti annuam pensionem

viginti marcarum bone et legalis monete Anglie durante vita

naturali dicti domini Roberti de fructibus et prouentibus dicte

ecclesie ad ij
os anni terminos equis porcionibus, videlicet ad festa

Pasche et Sancti Michaelis Archangeli, incipiente prima solucione

ad festum Pasche proximo futurum, primitus iuratum, admittimus

intuitu caritatis; et te perpetuuin vicarium canonice instituimus

in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis ;
curam animarura

parochianorum eiusdem ecclesie tibi in Domino plenius commit-

tendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus dicti reuerendi

patris ecclesiarurnque Cathedralium Bathoniensis et Wellensis

dignitate in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium

sigillum officii nostri presentibus apposuimus. Datum Wellie,

xxiij die mensis Augusti Anno Domini millesimo ccccmo, nona-

gesimo iiij
10

,
et translacionis dicti reuerendi patris anno iij.

Scriptum fuit pro ipsius induccione officiali peculiaris iurisdic-

cionis de Cherde predicta.

Tenor aduocacionis.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint.

Ricardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos dedisse conces-
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sisse et presentibus literis nostris confirmasse dilecto nobis in

Christo domino Amisio Poulet militi, aduocacionem, donacionem,

presentacionem, collacionem et liberam disposicionem vicarie

perpetue ecclesie parochialis de Cherde, nostre collacionis et iuris-

diccionis, cum per mortem, cessionem, dimissionem, resignacionem,

priuacionem sen alium quemcunque modum earn primo et proximo

vacare contigerit, pro ilia prima et proxima vacacione duntaxat.

Ita quod bene liceat eidem domino Amisio personam idoneam

quam voluerit ad dictam vicariam cum proximo ut predicitur

vacauerit, nobis seu succesjsoribus nostris presentare seu dictam

vicariam conferre et disponere, quousque vna persona idonea ad

presentacionem dicti Amisii Poulet ad prefatam vicariam per nos

seu successores nostros legitime fuerit admissus, et in eodem cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis canonice institutus et inductus,

ceteraque omnia et singula que in premissis et circa ea necessaria

fuerint seu quomodolibet oportuna, petere, exigere, facere et per-

implere, que nos quouismodo facere possemus seu debuissemus si

presentes litere nostre faete non fuissent, seu non emanassent. In

cuius rei testirnonium sigillum nostrum presentibus apponi fecimus.

Datum in suburbiis London' xxj die mensis Nouembris Anno

Domini millesimo cccc
m

nonagesimo iiij
to et translacionis nostre

anno tercio.

Decretum tripartitum amme pensionis de
fructibus et prouentibus vicarie ecclesie

parochialis de Cherde assignate predicto
domino Roberto Hoby, eandem vicariam

resignanti.
Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis ad quos presentes litere

peruenerint, et quos infrascripta tangunt seu tangere poterunt

quomodolibet in futurum, Kicardus Nykke, vtriusque iuris doctor,
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Archidiaconus Wellensis, reuerendi in Christo patris et domini

domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus generalis, salutem in Domino et

fidem indubiam presentibus adhibere. Ad vniuersitatis vestre

noticiam deducimus et deduci volumus per presentes, Quod cum

dilectus nobis in Christo dominus Eobertus Hoby, vicarius vicarie

perpetue ecclesie parochialis de Cherde, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, ex certis causis veris iustis et legitimis ipsum et animum

suum, ut asseruit, ad hoc mouentibus, et pro parte sua coram nobis

allegatis, ac per nos approbates, quas pro expressis habere volumus,

dictam vicariam suam cum omnibus suis iuribus et pertinenciis

vniuersis in manus nostras pure, sponte, simpliciter et absolute

nuperrime resignauerit, subijciens se in omnibus et per omnia,

quantum ad victum et vestitum suos et alia vite sue necessaria

quecunque si hi prouidenda ad terminum vite sue,,ordinacioni,

disposicioni, assignacioni, voluntati et decreto nostris. Quam

quidem resignacionem, reseruata nobis potestate prouidendi, dis-

ponendi, assignandi et limitandi quandam annuam pensionem

eidem domino Koberto Hoby, de fructibus, redditibus, prouentibus

et emolumentis ipsius vicarie pro vberiore vite sue sustentacione,

quoad uixerit, admisimus, dictamque vicariam de Cherde vacantem

vacare decreuimus et declarauimus. Consequenter vero nos

Eicardus Nykke vicarius in spiritualibus generalis antedictus,

Magistrum Johannem Strete in artibus magistrum ad eandem

vicariam sic vacantem, ad nominacionem et presentacionem nobilis

viri Amisii Poulet militis, dicte vicarie hac vice patron i, iure

aduocacionis sibi per dictum reuerendum patrem alias concesse,

admisimus ipsumque vicarium de continuo et personaliter inibi

residendo iuxta constituciones legatinas in ea parte editas primitus

iuratum, instituinius canonice in et de eadem cum suis iuribus et
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pertinenciis vniuersis
;

curam animarum parochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino plenius committendo. Deinde diet/us

dominus Eobertus coram nobis die date presencium iudicialiter

sedentibus personaliter comparens nobis humiliter supplicauit,

quatenus in ipsius domini Eoberti Hoby releuamen ac vberiorem

vite sue sustentaciouem sibi et statui suo oportune prouidere, ac

pensionem annuam de decimis, oblacionibus, fructibus, redditibus,

prouentibus et emolumentis memoratis vicarie quoad uixerit

auctoritate nostra ordinaria assignare, limitare et concedere

dignaremur. Nos igitur Eicardus Nykke vicarius in spiritualibus

prelibatus, vocatis primitus per nos de iure vocandis, ac seruatis

per nos in hac parte omnibus et singulis de iure seruandis, debito

consideracionis intuitu attendentes onera per ipsum dominum

Eobertum Hoby circa hospitalitatem et alia pia opera supportata

et supportanda, ac quod laudabiliter prefuit in eadem vicaria, dicto

domino Eoberto Hoby quamdiu vixerit ad instantem peticionem

ipsius domini Eoberti ac de et cum consensu assensu et uoluntate

dicti Amisii Poulet militis nominantis in hac parte requisitis, necnon

de et cum consensu et assensu Magistri Johannis Strete ad dictam

vicariam nominati et admissi, pensionem annuam viginti marcarum

bone et legalis monete Anglie de decimis, oblacionibus, fructibus,

redditibus, prouentibus et emolumentis prefate vicarie ad vberiorem

predicti domini Eoberti Hoby vite sustentacionem, assignauimus,

prout tenore presencium assignamus et limitamus, annis singulis

quamdiu idem dominus Eobertus Hoby egerit in humanis et vixerit,

bene et fideliter sibi persoluendarum satisfaciendarum et contentan-

darum, ac ipsam vicariam pensionariam faciendam ad effectum et

finem supra et subscriptum duntaxat; eandemque vicariam ac omnes

et singulos illius fructus, redditus et prouentus cum dicta pensione

annua xxu . marcarum durante vita naturali dicti domini Eoberti

Hoby et dum idem dominus Eobertus egerit in humanis, omnino
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oneramus pariter et obligamus, Necnon onus solucionis hums-

modi aunue pensionis xxti marcarum dicte vicarie de Cherde ac

sepedicto Magistro Johanni Strete, prefate vicarie vicario moderno

et successoribus suis in eadem, ipsius domini Eoberti vita

naturali durante, ac ipso in humanis paciente et agente, cum ex-

pressis consensu vti prefertur assensu et voluntate prefati nobilis

viri Ainisii Poulet, militis, nominantis predicti et patroni hac vice

tantum, et memorati Magistri Johannis Strete vicarii ibidem

moderni specialiter in hac parte adhibitis, auctoritate nostra

ordinaria imponi decreuimus et imponimus per presentes. Ita

videlicet quod Magister Johannes Strete vicarius modernus vicarie

predicte et quicumque eius successores ipsius vicarie de Cherde,

quamdiu idem dominus Eobertus Hoby vixerit, onus solucionis

huiusmodi annue pensionis xxtt marcarum agnoscere et subire, ac

ipsas xxti marcas ad festa Pasche et Michaelis per equales por-

ciones eidem domino Roberto uel ipsius sufficienti procuratori, in

noua capella Beate Marie Virginis iuxta claustrum ecclesie

Cathedralis Wellensis, singulis annis vita sua durante fideliter et

plenarie persoluere teneantur, et eorurn quilibet pro tempore suo

sic persoluere teneatur; prirna solucione dicte annue pensionis

xxti marcarum in festo Pasche proximo futuro post datam pre-

sencium omnino incipiente. Ad quam quidem solucionem modo

quo prefertur bene et fideliter faciendam, dictus Magister Johannes

Strete vicarius ibidem modernus, tactis per ipsum sacrosanctis Dei

euuangeliis coram nobis in presencia dicti domini Eoberti corporale

prestitit iuramentum et iurauit. Et vt premissa, modo quo pre-

fertur, inuiolabiliter imposterum obseruentur et reddantur cerciora,

ordinauimus statuimus et decreuimus prout ordinamus, statuimus

atque decernimus, quod quicunque successorum prefati Magistri

Johannis Strete in futurum superueniens in eadem vicaria insti-

tuendus et intitulandus, quocieuscunque quicunque et quomodo-
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cunque ipsam vicariam vacare contigerit, durante vita dicti domini

Eoberti Hoby, tempore institucionis sue coram dicto reuerendo

patre aut successoribus suis Bathoniensibus et Wellensibus epis-

copis seu alio quocunque ipsum vicarium futurum sic instituente,

ad Sancta Dei euuangelia per ipsum realiter tacta iuramentum

prestet corporale, quod onus solucionis huiusmodi annue pensionis

xx*1 marcarum modo et forma prescriptis fideliter pro tempore suo,

vita supranominati domini Eoberti Hoby vt prefertur durante,

subibit supportabit et persoluet; quodque hanc ordinacionem

nostram dicto domino Eoberto Hoby viuente non impugnabit nee

contraueniet eidem vllo modo. Vlterius statuentes et decernentes

prout statuimus et decernimus per presentes, quod in literis institu-

cionis cuiuslibet futuri vicarii vicarie predicte, dicti domini Eoberti

Hoby vita naturali durante, de iuramento predicto fiat mencio

specialis et expressa, alioquin ipsam institucionem seu literas

institucionis huiusmodi extunc prout exnunc et exnunc prout

extunc nullas et invalidas esse decreuimus et per presentes decerni-

mus ipso facto. Volumus insuper et decernimus quod quilibet

vicarius dicte vicarie futurus in eadeni vicaria durante vita dicti

domini Eoberti Hoby instituendus, statirn post ipsius institucionem

coram dicto reuerendo patre eiusve successoribus seu alio quo-

cunque eundem instituente, antequam in corporalem realem et

actualem possessionem eiusdem vicarie inducatur, omnibus et

omnimodis appellacionis, querele, excepcionis, supplicacionis,

priuilegii, proteccionis seu libertatis, iuris communis aut specialis,

canonici, ciuilis aut regii remedio, auxilio et subsidio quibuscunque,

et presertirn omni iuri dicenti seu dictanti generalem renuncia-

cionem aut aliam quarncunque minus valere, nisi quatenus debite

processerit magis specialis, per que dicta nostra ordinacio et con-

tenta, ut prefertur, in eadem posset uel possent quomodolibet

impedire, palam publice et expresse in presencia notarii publici et
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testium fidedignorum renunciare teneatur, et sic renunciet realiter

et cum effectu. Volumus eciam decernimus et diffinimus, quod si

prefatus Magister Johannes Strete vicarie sepedicte vicarius

modernus aut quisquam in eadem sibi successuras, dictis ordina-

cioni, decreto, monicionibus et mandatis nostris, huiusmodi parere

neglexerit, aut ea pertinaciter contempserit, et maxime si dictam

solucionem terminis supradictis seu saltern infra quadraginta dies

post aliquem terminorum supradictorum minime perfecerit aut

eadem plenarie et integraliter non satisfecerit, quod ex tune

fructus, redditus, decime, oblaciones et prouentus dicte vicarie

vicarii moderni aut cuiuslibet ibidem pro tempore existentis mora

culpa et contumacia ad merito exigentibus, sint sequestrati prout

eos ex causis antedictis quum occiirrerint nunc vt ex tune et tune

vt ex nunc tenore presentium actualiter sequestramus, huiusoiodi

vero sequestrum nostrum nullatenus relaxantes quousque supra-

dicto domino Roberto de huiusmodi pensione sua sic subtracta seu

delata vna cum arreragiis et expensis pretextu non solucionis

huiusmodi in ea parte factis debite fuerit et plenissime satisfactum
;

custodiam vero sequestri nostri huiusmodi officiali iurisdictionis

peculiaris de Cherde predicta cuicunque pro tempore existenti,

Amisio Poulet militi, Johanni Speke armigero, Eoberto Gary

generoso, Magistro Johanni Taylour in artibus magistro, vicario

ecclesie parochialis de Hmyster, Johanni Bevyn, Johanni Forde

et Johanni Zoper in Domino committendo. Inhibemusque palam

publice et expresse ne quis quauis auctoritate seu colore seques-

trum nostrum huiusmodi temere violare presumat sub pena iuris,

prouiso semper quod de fructibus redditibus et prouentibus vicarie

predicte eciam sic sequestratis, eidem laudabiliter in diuinis

officiis deseruiatur, ac onera ordinaria et extraordinaria omnia et

singula prefate vicarie interim incumbencia, debite ut conuenit

supportentur. Prouiso eciam quod si annualis redditus xx. mar-
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carum in quibus abbas et conuentus monasterii Beatorum Apos-

tolorum Petri et Pauli de Mochelney, dicte Bathoniensis et Wel-

lensis diocesis, literis suis desuper confectis, et sigillo suo com-

muni sigillatis. obligantur et sunt astricti, sepedicto domino

Eoberto, durante ipsius vita naturali, fuerit per eosdem abbatem

et conuentum seu per suos assignatos terminis et festis superius

descriptis bene et fideliter solutus et conteiitatus eidem domino

Eoberto aut suo sufficienti procuratori annis singulis, durante

ipsius domini Eoberti Hoby vita naturali, quod tune dicta vicaria

perpetua ecclesie parochialis de Cherde prelibata, ac dictus magister

Johannes Strete dicte vicarie vicarius modernus, et eiusque suc-

cessores omnes et singuli eiusdem vicarie pro tempore existentes,

a solucione dicte annue pensionis pro ea vice tantum omnino

exonerentur. In quorum omnium et singulorum fidem et testi-

monium sigillum officii nostri presentibus literis tripartitis,

quarum vna pars remanet penes sepefatum dominum Eobertum

Hoby, reliqua vero penes sepedictum Magistrum Johannem Strete,

et tercia penes Eegistrarium dicti reuerendi patris Wellie appoui

fecimus. Datum Wellie, xxiij
mo die Mensis Augusti Anno Domini

millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to

et translacionis dicti reuerendi

patris anno tercio.

Concessio custodie parci de Claverton facta

Amisio Poulet Militi.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus

salutem in Domino sempiternam. Sciatis nos pro bono et lauda-

bili seruicio quod dilectus et fidelis Amisius Poulet miles, nobis

impendit, dedimus et concessimus ei omcium custodie parci nostri

de Claverton' in comitatu Somersetie, habendum et occupandum
ofncium predictum prefato Amisio per se vel per deputatum suum
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siue deputatos suos, a festo Sancti Michaelis Archangel! vltimo

preterite, durante vita ipsius Amisii
; percipiendo et leuando an-

nuatim in et pro officio suo predicto exercendo, feoda et vadia dicto

officio ab antique debita et consueta de exitibus siue proficuis

dicti manerii siue dominii de Claverton' prouenieutia siue cres-

centia, per manus receptorum balliuorum, prepositorum, firma-

riorum siue aliorum occupatorum eiusdem manerii siue dominii

de Claverton' predicta, ad eleccionem ipsius Amisii, ad festa

Pasche et Sancti Michaelis Archangeli per equales porciones, vna

cum omnibus et omnimodis aliis proficuis, libertatibus et commo-

ditatibus ac emolumentis dicto officio pertinentibus siue spectanti-

bus in tarn amplis modo et forma, prout aliqua alia persona siue

persone dictum omcium tempore preterito habuit et occupauit vel

habuerunt et occuparunt, et in eodem percepit aut perceperunt.

Et si contingat predictum annuum feodum a retro fore in parte vel

in toto per vnum mensem post aliquod festum sanctorum pre-

dictorum quo vt prefertur solui debeat, extunc bene licebit prefato

Amisio et assignatis suis in manerio siue dominio predicto intrare

et distringere et districciones sic captas licite asportare, abducere,

effugare et penes se retinere, quousque de feodo predicto cum

eorum arreragiis, si que a retro fuerint, ei fuerint plenarie satis-

factiim et persolutum. In cuius rei testimonium huic presenti

scripto nostro sigillum nostrum apposuimus. Datum iij die

mensis Aprilis Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij*

et anno regni regis Henrici Septimi nono.

Confirmaciones.

Et iios Johannes Cantlowe prior ecclesie Cathedralis Batho-

niensis, etc.

Et nos Johannes Gunthorp' decanus ecclesie Cathedralis

Wellensis, etc., vt in communi forma.

Presentacio ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Whitechirch' Sarisburiensis

diocesis.

Keuerendo in Christo patri domino Johanni Saresburiensi

episcopo eiusve vicario in spiritualibus generali, Eicardus eadem

gracia Bathoniensis et Wellensis episcopus salutem in Domino et

fraterne dileccionis continuum incrementum. Ad vicariam per-

petuam ecclesie parochialis de Whitechirch' vestre diocesis, per

liberam resignacionem domini Willelmi Dawlys, vltimi vicarii

eiusdem vacantem, et ad nostram presentacionem pleno iure

spectantem, dilectum nobis in Christo dominum Eobertum Borde

presbiterum paternitati vestre reuerende presentamus, attente

rogantes quatenus prefatum dominum Eobertum ad dictam

vicariam admittere, ipsumque perpetuum vicarium canonice in-

stituere in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis, cetera-

que peragere que vestro in hac parte incumbit officio pastorali,

dignemini cum fauore. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presentibus apposuimus. Datum in Hospicio nostro extra Barram

Noui Templi London' xxj die mensis Augusti, Anno Domini mil-

lesimo cccc"10

monagesimo iiij
to

, et nostre translacionis anno tercio.

Concessio xx*1 - marcarum per annum pro pen-
sione.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-

uenerit, Willelmus Wykes, abbas monasterii beatorum Apos-
tolorum Petri et Pauli de Mochelney et eiusdem loci conuentus,

salutem in Domino. Noueritis nos prefatum abbatem et con-

uentum dedisse concessisse et hoc presenti scripto nostro con-

firmasse Eoberto Hoby, nuper vicario vicarie perpetue ecclesie

parochialis de Cherde, Bathoniensis et "Wellensis diocesis,

quandam annualem redditum xxli marcarum de et in manerio
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nostro de Drayton' cum pertinenciis ;
habendum et percipiendum

predictum annualem redditum xxtl marcarum prefato Roberto ad

terminum vite sue soluendum annuatim in capella noua Beate

Marie Virginis de Welles ad duos anni terminos, videlicet ad

festa Pasche et Sancti Michaelis Archangelis per equales porciones.